PAKISTAN ATOMIC ENERGY COMMISSION KUNDIAN NUCLEAR COMPLEX (S&F) CHASHMA

OPEN AUCTION NOTICE

It is announced for information of all concerned that auction of scrap (Iron, Brass, Wood, Copper, Plastic, and Aluminum etc) is going to be held at Warehouse, KNC S&F, Chashma on 16-06-2022 at 1000 Hrs on "As is Where is" basis.

TERMS & CODITIONS:

- 1. The interested parties will have to deposit, along with copy of valid CNIC. a security amount of Rs.25,000/- (In cash) which will be returned to unsuccessful bidders on the spot.
- 2. The auction material can be inspected during office hours for three days before the auction commencement date.
- 3. 1/3rd part of bid amount shall be paid by the successful / recommended highest bidder at the spot, while remaining amount is to be deposited and stores be removed from our premises within 05 working days after accepting the offer. Otherwise the department will not be responsible for any loss thereof.
- 4. In case of non-payment of bid amount in time, bid shall be considered to be cancelled and deposited amount shall be forfeited by the department.
- 5. The competent authority reserves the right to accept / reject any one or all bids without assigning any reason thereof.
- 6. Successful bidder has to pay all taxes according to the prevailing rules of Government of Pakistan.
- 7. Auction of Scrap notice is also available at PPRA website www.ppra.org.pk.

Incharge (Warehouse) KNC (S&F) Chashma Barrage Colony Distt. Mianwali.

Phone # 0459-922041-5

11 paec 285 - 166. Poer

﴿ نُولْس برائے نیلای عام

ہرخاص وعام کومطلع کیا جاتا ہے کہ مورخہ 16/06/2022 بوقت دن10 ہجے وئیر ہاؤس ایس اینڈ ایف چشمہ میں سکریپ (آئرن ۔ ککڑی۔ براس ۔ کا پر۔ پلاسٹک ۔ ایلومینیم وغیرہ)''جہاں ہے جبیبا ہے'' کی بنیاد پر نیلامی ہورہی ہے۔

شرائط وضوابط:

- 1۔ تمام خواہشمند پارٹیوں کو نیلا می میں صتبہ لینے کیلئے کارآ مد کمپیوٹرائز ڈقو می شناختی کارڈ کی کا پی کے ہمراہ مبلغ-/000, 25روپے کیش بطور سیکورٹی موقع پر (قابل واپسی) جمع کرانا ہوگی جو کہنا کام بولی دہندہ کوموقع پرواپس کر دی جا ٹیگی۔
 - 2- نیلامی سے تین دن پہلے دفتری اوقات کے دوران نیلامی والے سامان کامعائند کیا جاسکتا ہے۔
- 3- كامياب يونى دھندہ كوكل رقم كا 1/3 همته موقع پر جمع كرانا ہوگا اور باقى رقم پانچ دن كے اندر جمع كرا كے سامان اٹھانا ہوگا _ بصورت ديگرمحكمه كسى نقصان كا فرمه دارنېيں ہوگا _
 - 4 بولی کی رقم کی بروفت عدم ادائیگی کی صورت میں بولی منسوخ تصور ہوگی اور جمع شدہ رقم مجتی ایس اینڈ ایف صبط کر لی جائے گی۔
 - 5- مجاز حکام بلااظهار وجوه کسی بھی یا تمام پیشکشوں کومنظور یامستر دکرنے کاحق محفوظ رکھتے ہیں۔
 - 6- كامياب بولى و منده كو حكومت باكتنان كوفوانين ك مطابق تمام سيسز اداكرنا مول كيد
 - 7- تونش ہذا برائے نیلامی PPRA کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk پر موجود ہے۔

انجارج وئير ہاؤس كےاين مى (ايس اينڈ ايف) چشمه كندياں ضلع ميا نوالي

فون:5-922041-92201ايسٽينش:52266

April 1